
I PUCHAR WÓJTA RĘDZIN XC ELIMINATOR

Miejsce Nr srartowy Nazwisko i Imię Miejscowość Kategoria 

1 112 Blukacz Anna XC women

2 116 Kasprzyk Karolina XC women

1 102 Śliwiński Piotr Gliwice XC junior

3 101 Dąbek Patryk Bogoria XC junior

2 110 Obzejta Jakub Częstochowa XC junior

4 111 Jakub Żyto Częstochowa XC junior

5 222 Filipo XC Junior

1 103 Śliwiński Wojciech Gliwice XC master

2 179 Mieszczak Aleksander Częstochowa XC master

3 119 Szlagor Gracjan Częstochowa XC master

4 100 Baldy Pink Częstochowa XC master

5 199 Pełka Adam Częstochowa XC master

6 200 Durlik Jakub Częstochowa XC master

7 105 Kwasek Wojciech Częstochowa XC master

8 117 Kulesza Łukasz Rędziny XC master

1 118 Marcin Motyka XC open

2 113 Stępień Maciej Częstochowa XC open

3 108 Ułamek Mateusz Częstochowa XC open

4 169 Hyrchel Łukasz Częstochowa XC open

5 120 Mateusz Kostusiak Zgierz XC Open

6 109 Posmyk Hubert Działoszyn XC open

7 106 Latek Mateusz Janów XC open

8 107 Piotr Piech Częstochowa XC open

9 115 Szajba Tomasz Chorzów XC open
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I PUCHAR WÓJTA RĘDZIN XC ELIMINATOR

lp. Nr srartowy Nazwisko i Imię Miejscowość Kategoria Czas:

1 101 Dąbek Patryk Bogoria XC junior 1;13;77

3 110 Obzejta Jakub Częstochowa XC junior 1;14;00

2 102 Śliwiński Piotr Gliwice XC junior 1;14;81

4 111 Jakub Żyto Częstochowa XC junior 1;15;44

5 222 Filipo XC Junior 1;18;57

1 103 Śliwiński Wojciech Gliwice XC master 1;10;27

2 179 Mieszczak Aleksander Częstochowa XC master 1;12;88

3 119 Szlagor Gracjan Częstochowa XC master 1;13;32

4 100 Baldy Pink Częstochowa XC master 1;20;97

5 199 Pełka Adam Częstochowa XC master 1;34;10

6 117 Kulesza Łukasz Rędziny XC master 1;41;33

7 105 Kwasek Wojciech Częstochowa XC master 1;41;60

8 200 Durlik Jakub Częstochowa XC master 1;56;74

1 118 Marcin Motyka XC open 1;01;62

2 113 Stępień Maciej Częstochowa XC open 1;05;56

3 108 Ułamek Mateusz Częstochowa XC open 1;09;32

4 169 Hyrchel Łukasz Częstochowa XC open 1;10;37

5 120 Mateusz Kostusiak Zgierz XC Open 1;15;23

6 109 Posmyk Hubert Działoszyn XC open 1;16;09

7 106 Latek Mateusz Janów XC open 1;18;60

8 107 Piotr Piech Częstochowa XC open 1;27;59

9 115 Szajba Tomasz Chorzów XC open 1;58;36
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